Решение руководителя

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

 «____»________20_____      ______________
                                                      подпись

Директору Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения –

лицей № 173

Куницкой Светлане Владимировне
ФИО директора

ФИО ___________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _________________________________

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _________________________________________________

____________________________________________   Дата рождения _______________________
(ФИО (последнее - при наличии) ребёнка)

в______класс  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения – лицей № 173
  (наименование образовательной организации)

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка ____________________________

____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

ФИО (последнее – при наличии)__________________________________________________

Контактный телефон ____________________________________________________________

Е – mail: (при наличии)___________________________________________________________

Адрес места жительства: _________________________________________________________

ФИО (последнее – при наличии)__________________________________________________

Контактный телефон ____________________________________________________________

Е – mail: (при наличии)___________________________________________________________

Адрес места жительства: _________________________________________________________

Сообщаю о праве ребенка на:

☐   – внеочередной прием (основание_________________________________________________)

☐   – первоочередной прием (основание _______________________________________________)

☐   – преимущественный прием (основание ____________________________________________)

С Уставом МАОУ - лицей № 173, лицензией на осуществление образовательной

деятельности № Л035-01277-66/00195323 от  16 октября 2015, со свидетельством о государственной

аккредитации учреждения № 8730 от 15.10.2015, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а). Достоверность и полноту указанных

сведений подтверждаю.

_____________                   ________________                              ________________
            дата подпись ФИО

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» я,____________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество ЗАЯВИТЕЛЯ)

даю согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а

также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной

услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в

письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

 _____________                   ____________________                          ____________________
            дата подпись заявителя ФИО

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» я,____________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество ВТОРОГО РОДИТЕЛЯ (законного представителя)

даю согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а

также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной

услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в

письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

 _____________                   ________________________                          ____________________
            Дата                               подпись второго родителя (законного представителя)               ФИО

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» даю своё согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на ______________________________ языке, изучение родного

____________________________________  языка как предмета.

Сообщаю о потребности ребенка в обучении (да/нет):

☐ -  по адаптированной образовательной программе (основание:____________________________

___________________________________________________________________________________)

☐  - создании специальных условий для организации обучения и воспитания с ОВЗ

(основание:_________________________________________________________________________)

☐  - создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации (основание:______________________

___________________________________________________________________________________)

Я,__________________________________________________________________, родитель

(законный представитель) несовершеннолетнего_____________________________________, даю

согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе.

_____________                               _________________                    ___________________________
дата                                                        подпись заявителя ФИО

К заявлению в добровольном порядке прилагаю следующие обязательные и

дополнительные документы:

1.  на  л. в  экз.

 (наименование документа)

2.  на  л. в  экз.

 (наименование документа)

3.  на  л. в  экз.

4.
(наименование документа)

 на  л. в  экз.

5.

(наименование документа)

 на  л. в.  экз.

6.

(наименование документа)

на  л. в  экз.

7.

(наименование документа)

 на  л. в  экз.

8.

(наименование документа)

 на  л. в  экз.

(наименование документа)

Дата подачи заявления: «_____» ________________________20________г.

________________________________         ____________________________
                                  (подпись заявителя)                                                       (ФИО заявителя)